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FRANCODEX Przysmak antystresowy dla
gryzoni i królików 50 g

Cena 12,42 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy FR174134

Kod producenta FR174134

Kod EAN 3283021741344

Producent Francodex

Opis produktu

FRANCODEX Przysmak antystresowy dla gryzoni i królików 50 g

Nowa gama przysmaków stworzona po to, by odpowiadać na różnorodne potrzeby małych ssaków. Praktyczne
przekąski, które są nie tylko bardzo apetyczne, ale także korzystnie wpływają na zdrowie zwierząt.

Przysmak antystresowy dla gryzoni i królików pomoże ukoić nerwy zwierząt i korzystnie wpłynie na ich
samopoczucie w stresujących sytuacjach, takich jak adopcja, podróż, przeprowadzka czy pojawienie się nowego

domownika. Przysmak o naturalnym, jabłkowym aromacie zawiera mieszankę ziół znanych ze swoich
uspokajających właściwości, takich jak melisa czy rumianek. Rośliny te stanowią źródło tryptofanu –

aminokwasu będącego prekursorem serotoniny, zwanej potocznie „hormonem szczęścia”. Produkt nie zawiera
konserwantów, sztucznych barwników czy aromatów i dostępny jest w praktycznym, zamykanym strunowo

opakowaniu, gwarantującym zachowanie świeżości i wartości odżywczych na dłużej.
Wartość odżywcza: 3,6 kcal/ przysmak

SPOSÓB STOSOWANIA: Królik: 2-4 przekąski/dzień, kawia domowa i myszoskoczek: 1 przekąska/dzień, szczur:
1-2 przekąski/dzień. Nie podawać gryzoniom poniżej 10 tygodnia życia. Karma uzupełniająca jest dodatkiem do

odpowiednio zbilansowanego pożywienia. Zużyć w ciągu miesiąca od otwarcia.
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: zapewnić swobodny dostęp do świeżej wody. Chronić przed dziećmi. Przechowywać w

suchym i chłodnym miejscu. Produkt nieprzeznaczony do spożycia przez ludzi.
SKŁAD: zboża, oleje i tłuszcze, owoce (proszek jabłkowy 1%), minerały, produkty uboczne pochodzenia

rośłinnego. Dodatki (/kg): dodatki dietetyczne: witamina E (RRR alka tokoferol) 112 mg, witamina A 2000 j.m.,
witamina D3 300 j.m., L-tryptofan 200 mg, dodatki sensoryczne: rumianek 1000 mg, ekstrakt z rozmarynu,

melisa 250 mg, olejek imbirowy 100 mg, dodatki technologiczne: przeciwutleniacz. Składniki analityczne: białko
surowe 13,1%, tłuszcz surowy 28% (niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3: 1,2%, niezbędne

pomocnicze kwasy tłuszczowe omega-6: 3,7%), popiół surowy 1,5%, włókno surowe 2,3%, wilgotność 7,2%,
wapń 0,06%, fosfor 0,26%, sód 0,22%.

-przysmak dla gryzoni i królików
-działanie uspokajające

-ekstrakty z melisy i rumianku
-naturalny aromat jabłkowy

-bez konserwantów, sztucznych barwników i aromatów
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